ESD-Drehstander 16-400 ESD

PV weidinger

Ein freistehendes Drehstander-Aufbewahrungssystem flir Geschafte, Produktionsstatten,
Werkstatten und Warenlager. Der Drehstander kann 16 frei wahlbare Kleinteilmagazine der
Serie 400 aufnehmen, die separat bestellt werden mussen. Zu dieser Einheit gehoren ein
Drehsockel und Etagenbdden fir vier Ebenen.
[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_delGestalten Sie lhren individuellen Arbeitsplatz

mit dem TRESTON 3D Konfigurator]

[https://www.weidinger.eu/de/b/trestonlZur TRESTON Herstellerseite]

Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Breite

Hohe

Tiefe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

ESD gerecht

WL51616
TRESTON
16-400 ESD

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

800 mm
1680 mm
800 mm
860 mm
840 mm
150 mm
1 Stiick
1 Stiick

ja

1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

