

## ESD-Drehständer 16-400 ESD

Ein freistehendes Drehständer-Aufbewahrungssystem für Geschäfte, Produktionsstätten, Werkstätten und Warenlager. Der Drehständer kann 16 frei wählbare Kleinteilmagazine der Serie 400 aufnehmen, die separat bestellt werden müssen. Zu dieser Einheit gehören ein Drehsockel und Etagenböden für vier Ebenen.

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger\_delGestalten Sie Ihren individuellen Arbeitsplatz mit dem TRESTON 3D Konfigurator]

[https://www.weidinger.eu/de/b/treston|Zur TRESTON Herstellerseite]

Artikel-Nr.	WL51616
Hersteller	TRESTON
Hersteller-Artikel-Nr.	16-400 ESD
GPSR Herstellerdaten	Treston Deutschland GmbH Frankfurter Str. 101 DE-65479 Raunheim www.treston.de
Breite	800 mm
Höhe	1680 mm
Tiefe	800 mm
Länge mit Verpackung	860 mm
Breite mit Verpackung	840 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
ESD gerecht	ja







